Raspored konsultacija OAS Kulturologija
u zimskom semestru Skolske 2023/24 godine

Ime i prezime Termin Kabinet imail adresa
. oy sreda .
dr Milanovi¢ Zeljko 15:30 -16:30 312 zeljko@ff.uns.ac.rs
utorak sreda .
dr Jelena Kleut 17:00-18:30 15:00-16:30 280 jelena.kleut@ff.uns.ac.rs
dr Biljana Lungulov Letié¢ SO SAENS 133 biljana.lungulov@ff.uns.ac.rs
. & 11:00-12:00 12:30-13:30 Rl uns-ac.
dr Lazar Zolt svakog radnog dana 250 zolt.lazar@ff.uns.ac.rs
u dogovoru s profesorom
Cetvrtak petak
dr Prole Dragan 12.00-13.00 11.00-12.00 105 proledragan@ff.uns.ac.rs
. utorak petak )
dr Popovi¢ Una 9.30-10.30 12.00-13.00 105 unapopovic@ff.uns.ac.rs
., ponedeljak utorak L
dr Rujevi¢ Goran 10.30-12.00 11.15-12.00 252 goran.rujevic@ff.uns.ac.rs
L ponedeljak utorak .
dr Atanaskovi¢ Lazar 17:00-18:00 18.00-19.00 252 lazaratanaskovic@ff.uns.ac.rs
Lo . utorak sreda . —
dr Rajkovi¢ Marica 10.30-11.30 10.30-11.30 251 marica.rajkovic@ff.uns.ac.rs
- - Cetvrtak petak . I
Miladinov Milos 12 30-13.30 14.15-15.15 104 milos.miladinov@ff.uns.ac.rs
., Cetvrtak . . .
dr Jordovié Ivan 11.00-12.00 277 277 ivan.jordovic@ff.uns.ac.rs
y Cetvrtak
dr BoSkov Svetozar 11.00-12.00 277 277 svetozarboskov@ff.uns.ac.rs.
. . Cetvrtak )
dr BozZani¢ Snezana 12.00-13.30 278 278 snezana.bozanic@ff.uns.ac.rs.
. . . sreda Cetvrtak . . .
dr Stojkovski Boris 10.00-11.30 10.00-11.30 346 boris.stojkovski@ff.uns.ac.rs.
Cetvrtak
dr Bere Zoltan 13.30-14.30 355 gyz@ff.uns.ac.rs
dr lvana Zivaljevi¢ utorak 357 ivana.zivaljevic@ff.uns.ac.rs

15.00-16.00




dr Gvozden Vladimir
dr Medan Orsi¢ Maja
dr Bilinovi¢-Rajaci¢ Ana
dr Skori¢ Marko
dr Risti¢ DuSan
dr Milenkovi¢ Pavle
dr StojsSin Snezana
Vidicki Vladan

dr Valentina Sokolovska

dr Pralica Dejan

dr Geler Zoltan
dr Draskovi¢ Brankica
dr Milin Dragana
dr Gaji¢ Zlatomir
dr Gordi¢-Petkovi¢ Vladislava

dr Andri¢ Edita

dr Zuzana Tyrova

dr Puja-Badesku Marina

dr Mudri Aleksandar
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vadimir.gvozden@ff.uns.ac.rs
medanmaja@ff.uns.ac.rs
ana.bilinovic@ff.uns.ac.rs
mskoric@ff.uns.ac.rs
risticd@ff.uns.ac.rs
pavle.milenkovic@ff.uns.ac.rs
snezanas@ff.uns.ac.rs
vladan.vidicki@ff.uns.ac.rs

valentina@ff.uns.ac.rs

pralica@ff.uns.ac.rs

zoltang@ff.uns.ac.rs
brankica.draskovic@ff.uns.ac.rs
dragana.milin@ff.uns.ac.rs
zlatomirgajic@ff.uns.ac.rs
vladislava.gordic.petkovic@ff.uns.ac.rs
andrice@ff.uns.ac.rs
tyrova@ff.uns.ac.rs
marinapb@ff.uns.ac.rs

mudrisasa@ff.uns.ac.rs




